
 

 

 

令和 6年 1月 12日 

 

各  位 

 

滋賀中央信用金庫 

 

 

「能登半島地震」の被害に対する義援金について 

 

 

去る、１月１日に発生した能登半島地震により甚大な被害が発生しており、被害 

にあわれた皆様には心からお見舞い申し上げますとともに、1日も早く復興され 

ますよう心からお祈り申し上げます。 

  

   私たち信用金庫は、これまでも各地で発生した地震災害や豪雨災害の際に義援金 

の取扱いを実施するなど、職員一丸となって地域の復興に取組んで参りましたが、 

このたびも能登半島地震で被害にあわれた地域の皆様に少しでもお役に立てるよう 

募金を呼びかけるとともに、本支店の窓口にて受け入れを行っております。 

   災害義援金は、日本赤十字社を通じて各被災地に寄付をいたします。 

   なお、今回の義援金の受け入れの概要は下記のとおりです。 

 

記 

 

   ・取扱期間  令和６年１月１５日～令和６年６月２８日 

 

   ・受入窓口  当金庫本支店 ２７店舗 

 

以  上 

 

★本件に関するお問い合わせは、 

    滋賀中央信用金庫 総務部 (0749-22-7722) までお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 


